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انتظارات تورمی ، محرکی برای بورس؛

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

بازار سهام در ماه‌های اخیر شاهد نوسان‌های 
زیادی بوده که بیشترین دلیل آن ناشی از 
تغییرات در متغیرهای کلان اقتصادی از 
جمله نرخ ارز، سیاست‌های پولی و انتظارات 
تورمی است. در حال حاضر روند کلی بازار 
به دلیل عواملی همچون نرخ دلار توافقی و 
حمایت‌های نهادهای دولتی همچنان مثبت 
ارزیابی می‌شود. اما این حال عواملی همچون 
افزایش احتمالی تحریم‌های خصمانه آمریکا 
و اروپا بر بخش‌های اقتصادی ایران و همچنین 
کاهش احتمالی نرخ دلار توافقی و افزایش نرخ 
بهره بین‌بانکی می‌تواند موجب افزایش احتیاط 

در معامله‌گران شود. 
هوای بورس نیمه‌ابری است 

 شاخص بازار سهام پس از کاهش 
ارتفاع تا محدوده 2 حمایتی میلیون و 700هزار 
واحدی، تغییر روند داد و سبز پوش شد.  به 
طوری که شاخص کل بورس درآخرین روز 
معاملاتی هفته گذشته با 53هزار و 321 واحد 
رشد، به محدوده 2میلیون و 814 هزار و 
327واحد رسید. در حال حاضر  به نظر می رسد 
فعالان بازارسهام در خصوص وضعیت آینده 
بورس  بر سر دو راهی قرار گرفته اند و در شرایط 
بلاتکلیفی قرار دارند. از یک سو، وجود  برخی  
ابهام ها و ریسک های اقتصادی و سیاسی از 
جمله ادامه دار شدن وضعیت رکود تورمی ، 
افزایش انتظارات تورمی  وهمچنین ریسک 
سیاسی ناشی از احتمال برخورد خصمانه 

ترامپ با اقتصاد ایران از جمله موضوعاتی 
است که تا حدودی می توانند مانع ورود 
نقدینگی های تازه و رشدنماگرهای بورس 
شود. اما  از سوی دیگر، انتشار برخی اخبار 
خوب و متغیرهای  اقتصادی مانند افزایش 
نرخ دلاروحمایت های نهادهای دولتی مثل 
سخنان امیدوار کننده وزیر اقتصاد ، می تواند بر 
روند آینده بورس تاثیر مثبت بگذارد و انگیزه 
ای برای ورود نقدینگی های  تازه به بورس 
شود. در مجموع، هرچند حمایت‌های لفظی 
 P/E  وزیر اقتصاد در هفته گذشته، می تواند
بازار را  به بیش از8واحد - مقدار فعلی - برساند. 
اما به نظر می رسد تا زمانی که ریسک های 
سیستماتیک کاهش پیدا نکند و برخی از 
وعده های وزیر اقتصاد مانند کاهش نرخ بهره 
عملی نشود ، نمی‌توان انتظار یک رشد خوب 

در بورس را داشت.
ضرورت کنترل تورم و کاهش 

انتظارات تورمی 
یکی از وعده‌های وزیر اقتصاد، کاهش نرخ بهره 
است. موضوع که می‌تواند باعث رونق و رشد 
اقتصادی و بازار سهام شود. در حال حاضر به 
دلیل رشد قیمت دلار، انتظارات تورمی زیاد 
شده است. عاملی که در کوتاه‌مدت می‌تواند 
بر خلاف وعده‌ها، باعث رشد نرخ بهره شود. 
همان‌طور که بر اساس داده‌های منتشر شده 
توسط بانک مرکزی، نرخ بهره بین‌بانکی در 
پایان هفته سوم دی‌ماه سال جاری )چهارشنبه 
۱۹ دی‌ماه(، نسبت به هفته قبل از آن با جهش 
۰.۳ درصدی به ۲۳.۹۷ درصد رسید و این 

میزان بالاترین میزان نرخ بهره بین‌بانکی از 
ابتدای سال جاری بوده است؛ بنابراین به نظر 
می‌رسد باتوجه‌به متغیرهای اقتصادی ازجمله 
رشد قیمت دلار و همچنین افزایش انتظارات 
تورمی، دولت به این زودی‌ها، تصمیمی مبنی 
بر کاهش نرخ سود بانکی نخواهد گرفت. در این 
صورت، احتمالًاً در بازه کوتاه‌مدت نماگر اصلی 
بورس نمی‌تواند باقدرت به روند صعودی خود 
ادامه دهد. درهرصورت، بازار بر سر یک دوراهی 
قرار دارد. از سویی، رشد نرخ دلار محرک 
خوبی برای رشد بازار به‌خصوص رشد نسبت 
P/E است، اما از سوی دیگر برخی ریسک‌های 
سیاسی و اقتصادی ازجمله هم‌سویی نرخ 
بهره با قیمت دلارو افزایش انتظارات تورمی ، 
می‌تواند مانع  رشد نسبت P/E بازار به بالای 
عدد فعلی شود.بنابراین تا زمانی که ابهام های 
موجود در بازار سهام از بین نرود یا کاهش پیدا 
نکند نمی‌توان انتظار رشد پایداراز  نماگرهای 

بازار سهام را داشت.
انتظارات تورمی، محرکی برای 

ورود پول های تازه 
یکی دیگر از عوامل کلیدی که می‌تواند مسیر 
بازار را تعیین کند، گزارش‌های مالی ۹ماهه 
شرکت‌ها است. اگرچه برخی از واحدهای 
اقتصادی همچنان با چالش‌هایی مثل افزایش 
هزینه‌های تولید و ناترازی انرژی مواجه هستند، 
اما بررسی گزارش‌های منتشر شده در سامانه 
کدال نشان می‌دهد؛ بسیاری از آن‌ها به‌خصوص 
شرکت‌های ارزآور توانسته‌‌‌‌‌‌‌اند عملکرد مناسبی 
در سه‌‌‌‌‌‌‌ماهه پاییز داشته باشند و انتظار می‌رود 

در گزارش‌های 12ماهه ، این روند ادامه داشته 
باشد. این در حالی است که در مقابل صنایعی 
مانند خودروسازی و بانکداری همچنان با ابهام 
های اقتصادی وسیاسی روبرو هستند. ازسوی 
دیگر،  افزایش قیمت طلا و ارز در ماه‌های اخیر، 
انتظارات تورمی را تقویت کرده‌است که می 
توااد محرکی برای ورود پول های  جدید به 

بازار سهام باشد.
ابهام ناشی از تحولات جدید در 

دولت آمریکا 
علاوه بر ابهام‌های اقتصادی مانند افزایش 
انتظارات تورمی، ریسک سیاسی ناشی از شروع 
ریاست‌جمهوری ترامپ و احتمال افزایش 
تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران، از دیگر 
ابهام ها و ریسک های فعلی بازار سهام است. 
علاوه بر این، بازدهی خوب بازار طلا و ارز نسبت 
به بازار سهام نیز از عواملی است که می‌تواند 
فعالان بازار را بر سر دوراهی در خصوص فعالیت 
در بورس قرار دهد. در این راستا، هر چند انتظار 
می‌رود دولت با اتخاذ تدابیری مانند مدیریت 
بازار ارز و طلا و همچنین ارائه بسته‌های 
حمایتی از شرکت‌ها، نوسانات ناشی از ابهام‌های 
اقتصادی و سیاسی را به حداقل برساند؛ اما به 
نظر می‌رسد در شرایط فعلی فعالان اقتصادی و 

بازار سهام در شرایط بلاتکلیفی به سر می‌برند.
پیش‌بینی روند آینده بازار 

در هفته گذشته، نماگر اصلی بازار 
پس از رسیدن به خط حمایتی 2 میلیون 
و 700هزار واحدی ، تغییر مسیر داد و 
روندصعودی در پیش گرفت. بررسی برخی 
شاخص های بازار مثل  ارزش معاملات نشان 
می دهد که این سنجه آماری در هفته گذشته 
افت نسبی داشت که می تواند نشان دهنده 
عقب نشینی بازار سهام از فضای رونق باشد. 
اما در مقابل گزارش های 9ماهه منتشر شده 
بسیاری از شرکت ها به خصوص شرکت های 
ارز آور مانند فولادی ها و پتروشیمی ها به دلیل 
رشد نرخ ارز مثبت بود . در چنین فضایی برای 
پیش بینی روند آینده بازار دو سناریو می توان 
تصور کرد. اولین سناریو این است که شاخص 
کل به روند صعودی خود تا محدوده رشد قبلی 
ادامه دهد و پس از آن با تکمیل الگوی سر 
و شانه ، وارد فاز اصلاحی شود و تا محدوده 
حمایتی 2میلیون و 700هزار واحدی و 
همچنین 2میلیون و 500هزارواحدی  کاهش 
یابد. سناریوی دیگر اینکه ، روند فعلی ادامه 
پیدا کند و با افزایش تقاضا و ارزش معاملات 

وارد کانال 3میلیون واحدی شود. 

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy  یک ساختمان چهار طبقه 

در استان قونیه ترکیه فرو ریخت
رسانه های ترکیه می نویسند در شهر قونیه در 
مرکز ترکیه، یک ساختمان ۴ طبقه فرو ریخت. 
گزارش هایی از گیر افتادن افراد زیر آوار وجود 
دارد. تیم های امدادی به محل اعزام شده اند و 

عملیات جستجو ادامه دارد.

روابط با ایران در سطح 
بی سابقه‌ای قرار دارد

معاون وزیر خارجه ارمنستان:موضوعی 
نمی‌بینم که نتوانیم در رابطه با آن با طرف 
ایرانی به توافق برسیم. روابط ما در سطحی 
بی‌سابقه‌ای قرار دارد. ما ]ارمنستان[ باید در 
نهایت مرزهای خود را خودمان کنترل کنیم.

 توصیف ترامپ 
از وضعیت کالیفرنیا

وضعیت در کالیفرنیا بسیار سخت است و ویرانی 
آن بسیار زیاد است و آتش‌سوزی‌ها همه جا را فرا 
گرفته است. آتش‌سوزی کالیفرنیا بزرگترین فاجعه 
تاریخ کشورمان را رقم زد.به دلیل آتش‌سوزی در 

کالیفرنیا با وضعیت فوق العاده مواجه هستیم.

روزنامه یسرائیل هیوم:

آمریکا تحریم های صهیونیست ها 
را لغو کرد

وزارت خزانه‌درای آمریکا تمامی تحریم‌ها 
علیه شهرک‌نشینان اسرائیلی و سازمان‌های 
آن‌ها را لغو کرد️.تحریم‌ها علیه شهرک‌نشینان 
صهیونیست به دلیل جنایات آنها علیه ساکنان 

کرانه باختری اعمال شده بود.
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مسکنمرکز مبادله ارز و طلا

انحصار و احتکار در بازار مسکن بیداد می کندحجم کل معاملات بازار ارز تجاری اعلام شد

یک شنبه 7 بهمن 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7556
26 ژانویه 2025 | 25 رجب 1446

هوای بورس نیمه ابری است

عضو هیأت رئیسه کمیسیون کشاورزی: 

تبخیر آب در ایران سه برابر 
میانگین جهانی است

فلسفی عضو هیأت رئیسه کمیسیون 
کشاورزی:کشور ما همواره به دلیل میزان منابع 

آبی و سرانه مصرف دچار مشکل کم آبی است.
میزان استحصال آب رقمی حدود ۴۳۰ میلیارد 
مترمکعب است که از این میزان ۱۳۰ میلیارد 
مترمکعب مورد مصرف قرار می گیرد و ۳۰۰ 
میلیارد مترمکعب آن از دسترس خارج می‌شود.

تبخیر آب در کشورمان سه برابر میانگین جهانی 
است آن هم به این دلیل که سطوح آبخیز در 

معرض تابش مستقیم خورشید قرار دارد.

حضرتی:

برای ساماندهی حامل های 
انرژی دوماه با مردم صحبت 

می کنیم
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:مأموریت خود 
را ایجاد امید می‌دانم.رفع ناترازی ها گران کردن 

نیست؛ ساماندهی حامل‌های انرژی است.
برای ساماندهی حامل‌های انرژی حداقل دوماه 
کار رسانه‌ای می‌کنیم. به عنوان نمونه، در زمینه 
مصرف بنزین، برنامه‌هایی نظیر توسعه ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی در دستور کار قرار گرفته است. 
بخش خصوصی نیاز به دیده شدن دارد. موضوع 
رسانه مهمترین دغدغه رهبر انقلاب است چون 

امروز جنگ، جنگ رسانه است.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی:

 انتقاد از اوضاع قیمت گذاری 
بلیت هواپیما

مشخص نیست  متولی قیمت‌گذاری بلیت 
هواپیما کدام مرجع است؟

در خصوص قیمت‌گذاری نرخ بلیت هواپیما، 
تشتت وجود دارد. این تشتت آسیب زننده است 
و  آسیبش به مردم می‌رسد. طبق قانون، فروش 

بلیت چارتر در پروازهای داخلی ممنوع است.
گرانفروشی و کم فروشی و  تقلب در صدر 

بیشترین تخلفات بوده است.

 رئیس انجمن تولیدکنندگان 
شیرخشک صنعتی: 

دپوی ۶۰ هزارتن شیرخشک 
درکارخانجات

هم اکنون ۶۰ هزارتن شیرخشک در کارخانجات 
دپو شده است، اما به رغم افزایش تولید، بر حجم 

دپو شیرخشک تولیدی اضافه نشده است.

فروش غیرقانونی واکسن 
گارداسیل در برخی مطب ها 

روابط عمومی سازمان غذا و دارو: واکسن 
گارداسیل از مسیرهای رسمی وارد کشور 
می‌شود.گزارش‌هایی مبنی بر فروش غیرقانونی 

واکسن در برخی مطب‌ها دریافت شده است. 
توزیع واکسن گارداسیل باید مطابق با ضوابط و در 
شبکه رسمی داروخانه‌های منتخب انجام شود. 

سازمان موارد تخلف را با جدیت پیگیری می‌کند.

فاصله نجومی حداقل دستمزد 
ایران و کشورهای خاورمیانه

»نگاهی به فاصله حداقل دستمزد در ایران 
با سایر کشورهای خاورمیانه! این آمار نشان 
می‌دهد که کاهش ارزش ریال چگونه سطح 
درآمد کارگران ایرانی را در مقایسه با کشورهای 

منطقه تحت تأثیر قرار داده است.« 
‌محاسبه حداقل دستمزد با فرض دلار ۵۰ هزار 
تومان و قیمت دستمزد به تومان برای هر کشور 

با فرض دلار ۸۰ هزار تومان است.

اخبار روز
تعیین مزد ۱۴۰۴ کارگران در مجلس منتفی شدتورایمنی،بهداشت و پدافند غیرعامل در پالایشگاه نفت اصفهان برگزارمی شود

   به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان،مهندس محسن حیدری، با اشاره به اینکه این تور که با هدف آشنایی مدیران پالایشگاه 
اصفهان از مشکلات و مواردی که در سطح واحد ها وجود دارد راه اندازی شده است افزود: این توربه همت اداره  HSE پالایشگاه اصفهان از سالیان قبل در این شرکت  راه اندازی شده 
است.  وی تصریح کرد: در این طرح معاونان و مدیران عملیاتی پالایشگاه اصفهان در قالب تور نیم روزه برای بازدید از واحدهایی که از جانب اداره HSE  در اولویت بررسی و رفع مشکل 
قرار گرفته است ، حضور می یابند و بر اساس نظرات ایشان و مشکلات موجود فرم ابلاغ اقدام اصلاحی در جهت برطرف نمودن مشکلات در واحد مربوطه صادر می گردد.   رئیس 
حفاظت محیط زیست پالایشگاه اصفهان بیان داشت: در این فرایند بسیاری از عدم انطباق ها برطرف و برخی مواقع گردش کار اقدامات حذف می شود  تا از بروز مشکلات ممانعت به 
عمل آید.  مهندس حیدری ، با اشاره به اینکه برگزاری تور HSE درپالایشگاه اصفهان بسیار تأثیر گذار بوده است اظهار داشت: بسته به شرایط واحدها و  به صورت میانگین ۲ مرحله 

در ماه تور HSE برای مدیران و معاونان در پالایشگاه اصفهان برگزارمی شود؛ البته این میزان بازدید بسته به موضوع، نوع و عملکرد واحدها متفاوت است.

بررسی‌ها حاکی است، طرح تعیین دستمزد سال ۱۴۰۴ کارگران در مجلس شورای اسلامی که در دولت 
قبل مطرح شده بود، دیگر در دستور کار نیست و همچنان شورای عالی کار مزد را تعیین خواهد کرد.

بعد از تعیین دستمزد ۱۴۰۳ کارگران بود که زمزمه تغییر روش تعیین دستمزد در خبرها پیچید و بعد از 
آن حسین‌علی رعیتی فرد, معاون سابق روابط کار اعلام  کرد، دولت قصد دارد در قالب یک لایحه از ظرفیت‌ 
وجود نمایندگانی از آحاد و اقشار مختلف در مجلس شورای اسلامی برای تعیین دستمزد کارگران استفاده 
کند.پورجعفری، رئیس کمیته اشتغال کمیسیون اجتماعی مجلس امکان تعیین حداقل دستمزد کارگران 

در مجلس را ملزم به ارسال لایحه مستقل یا در قالب لایحه بودجه سالانه و تعریف سازوکار آن دانست.

حجم کل معاملات بازار ارز تجاری مستقر 
در مرکز مبادله ارز و طلای ایران طی دو 
جلسه معاملاتی روز پنج‌شنبه 4 بهمن 
ماه به 82 میلیون دلار )معادل ارزش 
دلاری( رسید که به تفکیک نوع ارز شامل 
118.1 میلیون درهم، 24.9 میلیون 
دلار، 170.5 میلیون یوآن و 14 هزار 
یورو بوده است. همچنین بانک مرکزی 
از ابتدای سال جاری تا 3 بهمن ‎ماه مبلغ 
56 میلیارد و 656 میلیون دلار ارز برای 
واردات کالاهای اساسی و دارو، تجاری و 

بازرگانی و خدمات، تامین کرده است.
به گزارش تجارت نیوز، حجم کل 
معاملات در بازار ارز تجاری نیز از ابتدای 
فعالیت این بازار تا امروز، یک میلیارد و 
607 میلیون دلار بوده است که به تفکیک 
نوع ارز شامل 2 میلیارد و 752 میلیون 
درهم، 553 میلیون دلار، یک میلیارد 
و 789 میلیون یوآن، 59 میلیون یورو و 
19 میلیون روبل بوده است. طی این دوره 
6 هزار و 504 معامله در نتیجه 9 هزار 
و 502 ثبت سفارش به روش معاملاتی 

جورسازی)مچینگ( انجام گرفت.
همچنین تعداد 3 هزار و 397 بازرگان 
طی دوره مذکور معاملات خود را از طریق 
کارگزاران یا بانک های عامل در این 

سامانه انجام داده اند.
این گزارش حاکیست از ابتدای سال 
جاری تا 3 بهمن ماه نیز بانک مرکزی 
مبلغ 56 میلیارد و 656 میلیون دلار 
ارز برای واردات کالاهای اساسی و دارو، 
تجاری و بازرگانی و خدمات، تامین کرده 
است. در این مدت برای کالاهای اساسی 
و دارو 11 میلیارد و 733 میلیون دلار، 
برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ 
43 میلیارد و 803 میلیون دلار و برای 
خدمات 1 میلیارد دلار و 120 میلیون 

دلار تأمین ارز صورت گرفته است.
 بر اساس این گزارش، بانک مرکزی برای 
واردات کالاهای اساسی و کشاورزی 9 
میلیارد و 198 میلیون دلار و برای دارو، 
مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی 
۲میلیارد و 535 میلیون دلار ارز تأمین 
کرده است و در مجموع طی مدت مذکور 

11 میلیارد دلار و 733 میلیون دلار برای 
کالاهای اساسی و کشاورزی و دارو و 
تجهیزات پزشکی را با نرخ 28500 تومان 
و با هدف حمایت از مصرف‌کنندگان 
و دسترسی اقشار جامعه به کالاهای 

ضروری با قیمت ارزانتر تأمین شد.
گزارش حاکی از آن است که از ابتدای 
سال جاری تا امروز میزان کل تأمین ارز 
صنایع مبلغ 43 میلیارد و 803 میلیون 
دلار بوده است که میزان ارز تأمینی برای 
گروه های »صنایع حمل و نقل و خودرو« 
7 میلیارد و 746 میلیون دلار، »ماشین 
آلات و تجهیزات تولید« 5 میلیارد و 
335 میلیون دلار، »صنایع معدنی« 
4 میلیارد و 706 میلیون دلار، »صنایع 
تجهیزات برق و الکترونیک« 4 میلیارد 
و 596 میلیون دلار، »صنایع شیمیایی و 
پلیمری« ۴ میلیارد و 551 میلیون دلار، 
»منسوجات و پوشاک« یک میلیارد و 
645 میلیون دلار و »سایر صنایع« 15 
میلیارد و 224 میلیون دلار تا پایان روز 6 

بهمن ماه سال جاری بوده است.

گفته می شود برای کاهش احتکار در بازار 
مسکن، لازم است که توانمندی این بازار 
افزایش یابد و تولید مسکن متناسب با نیاز 
جامعه گسترش یابد. به این منظور، دولت 
می‌تواند از ابزارهایی نظیر تسهیلات 
اعتباری و مالیاتی برای ترغیب سازندگان 

مسکن بهره‌برداری کند.
به گزارش تجارت نیوز، ایران از نظر 
منابع برای ساخت مسکن کمبودی 
ندارد، اما به‌دلیل انحصار سازمان‌ها و 
نهادهای دولتی، در حال‌ حاضر با افزایش 
قیمت‌های غیرواقعی در بازار مسکن 
روبه‌رو هستیم. این وضعیت موجب شده 
که ۶۰ درصد از نرخ مسکن به هزینه 
زمین اختصاص یابد. دولت و مجلس 
باید برای مقابله با این شرایط اقداماتی 
را انجام دهند و بازار مسکن را از وضعیت 

رهاشدگی خارج کنند.
 لازم به ذکر است که تسهیلگری در 
حوزه مسکن برعهده دولت است. وزارت 
راه و شهرسازی می‌تواند با بهره‌گیری 
از تجربیات گذشته، عرضه زمین را در 

اولویت قرار دهد و تمرکز ساخت‌وساز را 
به‌سمت ایجاد واحدهای ویلایی هدایت 
کند. امروز بازار مسکن به‌طورکامل در 
حالت رکود قرار دارد. در چنین شرایطی، 
دولت‌ها معمولا اقداماتی نظیر ارائه 
تسهیلات به مردم و افزایش نظارت و 
کنترل بر بازار را در نظر می‌گیرند. اما در 
کشور ما، به‌دلیل اینکه برخی نهادها مانند 
بانک‌ها از فعالیت‌های بنگاهداری املاک 
سود می‌برند، اقدامات موثر برای خروج 

از این بحران به‌درستی انجام نمی‌شود.
این موضوع باعث افزایش فشار بر مردم 
می‌شود. تنها راه‌حل برای بهبود وضعیت، 
واقعی‌سازی نرخ مسکن است، چراکه 
قیمت‌های کنونی در بازار هیچ تناسبی 
با ارزش واقعی مسکن ندارند. نمایندگان 
مجلس می‌توانند با تصویب قانونی 
تحت‎عنوان »بهای تمام‌شده مسکن«، 
شرایطی را برای خروج از این وضعیت 
فراهم کنند. در حالی که بازار مسکن در 
کشور ما رها شده، سایر کشورها به‎دقت بر 

این بازار نظارت می‌کنند.

قیمت‌گذاری‌های نادرست باعث شده 
است یکی از صنایع اساسی کشور به 
بن‌بست انحصارگرایی برسد. باید به این 
نکته توجه داشت که پیامدهای اجتماعی 
این نوع قیمت‌گذاری بسیار سنگین است. 
در حال‌ حاضر، با افزایش بی‌رویه نرخ 
مسکن، خانواده‌ها تحت‌فشار اقتصادی 
قرار دارند و جوانان برای تشکیل خانواده با 
چالش‌های زیادی روبه‌رو هستند. وضعیت 
معیشت مردم هر روز دشوارتر می‌شود و 
خرید و اجاره مسکن بار سنگینی بر دوش 
آنها گذاشته است. بنابراین، دولت باید 
در این شرایط اقدام به تسهیل دسترسی 
به مسکن کند. زمین حق همه افرادی 
است که در این کشور به دنیا می‌آیند و 
هیچ‌کس نباید این حق را از شهروندان 

سلب کند.
از سوی دیگر، در کشور هیچ مشکلی در 
تامین زمین برای ساخت مسکن وجود 
ندارد. هرگونه کمبودی که در این زمینه 
احساس می‌شود، به‌طورکامل عمدی و 

برنامه‌ریزی‌شده است.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد برابر با موضوعات و جدول ذیل )مواعد زمانی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام به برگزاری مناقصات 
عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(یک مرحله ای نماید.

1(تامین نیروي انساني جهت انجام کلیه فرایندهاي خدمات مشترکین در مناطق اجرائي 1،2،3،5،6
2(تامین نیروي انساني جهت انجام کلیه فرایندهاي خدمات مشترکین در مناطق اجرائي 4،7،8،9 و شهرستانهای کوهپایه،هرند،ورزنه،جرقویه

3(واگذاری کلیه فرایندهای کارشناسان بازدید محل امورهای اجرائی
4(واگذاری کلیه فرآیندهای مرکز سمیع

مواعد زمانی : 

 *کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
نشانی: اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد - ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

*جهت رفع اشکالات و ابهامات، کسب اطلاعات بیشتر در زمینه بازرگانی و اسناد مناقصه با  امور تدارکات و بازرگانی به شماره تلفن : 34121486-031 آقای کاظمی 
و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات،  اطلاعات و شرح خدمات مناقصات با شماره تلفن آقای عبدی  : کارشناس مسئول وصول مطالبات  34121274-031 تماس 

حاصل نمایید.

شماره مناقصه در سامانه تدارکات شماره مرجعموضوع
الکترونیکی دولت )ستاد(

تاریخ  انتشار 
اسناد

آخرین مهلت 
دریافت اسناد 

مناقصه

آخرین مهلت  
بارگذاری و تحویل  

مدارک

بازگشائی  اسناد 
مبلغ تضمین )ریال(پاکت ارزیابی کیفی

1403140562003001211000077

1403/11/081403/11/151403/11/291403/11/30
ساعت 8صبح

9،850،000،000

24031405720030012110000788،394،000،000

34031405820030012110000792،754،000،000

44031405920030012110000804،161،000،000

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کاوش زیست شایان صنعت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5677 و شناسه ملی 14006340187

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاوش زیست شایان صنعت )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/11/20 که در ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان 
نجف آّباد، بخش مرکزی، دهستان جوزدان، روستای شهرک صنعتی نجف آباد 2، شهرک صنعتی نجف آباد 2، بلوار 

شهریار جنوبی، خیابان 21، پلاک 16، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هيئت مدیره 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
به صورت فوق العاده 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده نوبت اول کانون صنفی بازنشستگان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان راس ساعت 12-9 صبح روز 
یکشنبه 1403/11/21 در محل سالن الزهرا مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان واقع در خیابان منوچهری تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می گردد با در دست 

داشتن کارت ملی در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1- اصلاح اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده:
3- انتخابات هیئت مدیره 2- گزارش بازرس   1- گزارش هیئت مدیره کانون  

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد. 4- انتخابات بازرسان  

هيئت مدیره کانون صنفی بازنشستگان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان


